


FAKTÚRA

č. 164/2013

Číslo: **30131049**

Dodávateľ		Odberateľ																																																	
IČO: 36265144 IČ DPH: SK2021888022 DIČ: 2021888022 MEGAWASTE SLOVAKIA s.r.o. Ul. Nová 134 017 01 Považská Bystrica prev:		IČO: 00317144 IČ DPH: DIČ: 2020615564 Zmluva (objednávka): Obec Dolná Breznica Dolná Breznica č.61 020 61 Dolná Breznica prev:																																																	
Banka : 1100 TATRABANKA a.s. Číslo účtu : 2627785154 IBAN : SK14 1100 0000 0026 2778 5154 Swift code : TATRSKBX		Tel. : Fax:																																																	
Konštantný symbol : 0008 Variabilný symbol : 30131049 Špecifický symbol : Tel. : 042/4321007 Fax: 042/4321002		Tel. : Fax:																																																	
Dátum vyhotovenia : 31.10.2013 Deň vzniku daň. pov. : 31.10.2013 Dátum splatnosti : 20.11.2013 Dátum dodania tovaru/služby : 31.10.2013		Spôsob úhrady : Banka Fakturované : s daňou																																																	
Dodávateľ je zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Trenčín, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 18147/R																																																			
Fakturujeme Vám.																																																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Č. Popis</th> <th>Množstvo MJ</th> <th>Cena za MJ</th> <th>Bez DPH</th> <th>DPH%</th> <th>DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1. 20 03 01 - zmesový komunálny odpad a 20 03 07 - objemný odpad</td> <td>20,100 t</td> <td>42,00</td> <td>844,20</td> <td>20%</td> <td>168,84</td> </tr> <tr> <td>2. Poplatok za uloženie odpadu podľa zákona č 17/2004 Z.z. :</td> <td>20,100 t</td> <td>4,97900</td> <td>100,08</td> <td>0%</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3" style="text-align: right;">Celková cena spolu bez DPH :</td> <td colspan="3">944,28 EUR</td> </tr> <tr> <td colspan="3" style="text-align: right;">Rozpis DPH :</td> <td>100,08</td> <td>0%</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3" style="text-align: right;"></td> <td>844,20</td> <td>20%</td> <td>168,84</td> </tr> <tr> <td colspan="3" style="text-align: right;">DPH spolu :</td> <td colspan="3">168,84EUR</td> </tr> <tr> <td colspan="3" style="text-align: right;">Celková fakturovaná suma :</td> <td colspan="3">1 113,12 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Č. Popis	Množstvo MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH	1. 20 03 01 - zmesový komunálny odpad a 20 03 07 - objemný odpad	20,100 t	42,00	844,20	20%	168,84	2. Poplatok za uloženie odpadu podľa zákona č 17/2004 Z.z. :	20,100 t	4,97900	100,08	0%	0,00	Celková cena spolu bez DPH :			944,28 EUR			Rozpis DPH :			100,08	0%	0,00				844,20	20%	168,84	DPH spolu :			168,84EUR			Celková fakturovaná suma :			1 113,12 EUR		
Č. Popis	Množstvo MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH																																														
1. 20 03 01 - zmesový komunálny odpad a 20 03 07 - objemný odpad	20,100 t	42,00	844,20	20%	168,84																																														
2. Poplatok za uloženie odpadu podľa zákona č 17/2004 Z.z. :	20,100 t	4,97900	100,08	0%	0,00																																														
Celková cena spolu bez DPH :			944,28 EUR																																																
Rozpis DPH :			100,08	0%	0,00																																														
			844,20	20%	168,84																																														
DPH spolu :			168,84EUR																																																
Celková fakturovaná suma :			1 113,12 EUR																																																
Slovom : Jedentisíc jednototrinásť eur Dvanásť centov																																																			
Fakturoval : Ing.Taldová Počet príloh : 3		Pečiatka a podpis :  NEVIETE KAM S NIM ZVERTE HO M MEGAWASTE SLOVAKIA spol. s r.o. RECYKLÁCIA, VYUŽITIE A LIKVIDÁCIA ODPADOV UL. NOVÁ 134, 017 01 POVAŽSKÁ BYSTRICA TEL.: +421 42 4321-006, -007, FAX: +421 4321 007 IČO: 36265144 DIČ: SK2021888022																																																	